Edital n.º 12.001/2023 – Resultado definitivo da prova de títulos – PMP  Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 2 . 0 0 1 / 2 0 2 3

 R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Prova de Títulos do Concurso Público n.º

001/2023, nos seguintes termos.

Art.1° Após análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da prova de títulos, fica ALTERADA a

listagem divulgada através do Edital nº 11.001/2023 em 01 de dezembro 2023, passando a vigorar as

disposições constantes do ANEXO ÚNICO deste edital.

I. Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado preliminar da prova de títulos poderão

consultar a resposta individualmente na “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 5 (cinco) dias, a contar a

partir desta publicação.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.

Pinhão (PR), 07 de dezembro de 2023.

Valdecir Biasebetti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 1 de 5

586 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - PINHAO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039163 ADELIANE CHAVES 1,50 Ampla Concorrência

0039875 ADRIANA ALVES BATISTA 3,00 Ampla Concorrência

0040119 AGNALDO LOURENÇO DOS SANTOS 3,00 Afrodescendente

0039436 AILSON CAETANO 3,00 Ampla Concorrência

0040044 ALANA JESSICA SOARES FERNANDES 1,50 Afrodescendente

0040127 ALANE MARTINS MORAES 1,50 Ampla Concorrência

0038901 ALESSANDRA CRISTINA BET 1,50 Ampla Concorrência

0038946 ALEXSANDRA DE FÁTIMA LOPES 3,00 Ampla Concorrência

0039257 ALUANA NUNES DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039077 AMANDA BEATRIZ DE MATOS 3,00 Ampla Concorrência

0039385 ANA CAROLINA B. ARAUJO 1,50 Ampla Concorrência

0039805 ANA MARIA GALINSKI HOFFMANN 1,50 Ampla Concorrência

0039555 ANA NEUCY 1,50 Ampla Concorrência

0040134 ANA PAULA DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0039480 ANA PAULA FARIA 6,00 Ampla Concorrência

0040055 ANA PAULA VIVI KURLIAK 3,00 Ampla Concorrência

0040313 ANDREIA APARECIDA CUNHA 3,00 Ampla Concorrência

0040505 ANDREIA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0040434 ANDRÉIA LUCIANE DOS SANTOS 10,00 Ampla Concorrência

0039792 ANDRÉIA TEREZINHA ANTUNES 3,00 Ampla Concorrência

0039901 ANE KENDI DO NASCIMENTO 1,50 Ampla Concorrência

0038950 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039284 ANGELA TATIANE STRELOW BERSCH 3,00 Ampla Concorrência

0039174 ANGELITA APARECIDA PANISSÃO 3,00 Ampla Concorrência

0039329 ANGELO BATISTA OLIVEIRA DA CRUZ 1,50 Ampla Concorrência

0039115 BEATRIZ APARECIDA RIBAS 1,50 Ampla Concorrência

0040089 BEATRIZ CORREIA 3,00 Ampla Concorrência

0039556 BRUNA APARECIDA FERREIRA 3,00 Afrodescendente

0038870 CAMILA DE SOUZA HARDT BORBA GALVÃO 1,50 Ampla Concorrência

0039059 CAMILA GONÇALVES PEREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039231 CARINE PESTES DE ALMEIDA 1,50 Ampla Concorrência

0040502 CARLA SIMONE WINTER SEIBERT 3,00 Ampla Concorrência

0040004 CARLITO DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0039949 CAROLINE KINCELER 3,00 Ampla Concorrência

0038862 CATARINA DOMINICO MENDES 3,00 Ampla Concorrência

0039377 CELENITA FERREIRA MARCONDES 3,00 Ampla Concorrência

0039666 CÉLIA DO BELÉM TUSSOLINI 3,00 Ampla Concorrência

0039046 CHAIANE CORREIA DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0039347 CINTIA TEOFILA CERENZ DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência

0039458 CLARA ELIANE FERREIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039411 CLAUDIA APARECIDA BAGGIO 3,00 Ampla Concorrência

0039656 CLEIDES FERNANDA DE FREITAS 3,00 Ampla Concorrência

0040338 CLEUZA INES MILOSKI MOTTA 3,00 Ampla Concorrência

0040046 CRISTIANE BOEIRA DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência

0039151 DAIANA ALMEIDA 1,50 Ampla Concorrência

0040232 DAIANE RAMOS MACHADO 3,00 Ampla Concorrência

0039094 DANIELE APARECIDA FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040070 DANIELI BISCHOF KINSELER 3,00 Ampla Concorrência

0038875 DEBORA CRISTIANE DE GOIS 1,50 Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 2 de 5

0038923 DÉBORA ZAI POTULSKI 3,00 Ampla Concorrência

0039258 DENISE FERREIRA 3,00 Afrodescendente

0039835 DENISE SILVÉRIO MACHADO 3,00 Ampla Concorrência

0040072 DIEGO DIOGO KITCKY 3,00 Ampla Concorrência

0039147 DIRCELIA DE FREITAS RODRIGUES PROENSI 3,00 Ampla Concorrência

0039594 DORACI MARIA VIER MEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040414 EDENISE SCHREDER MACHADO DA ROCHA 1,50 Ampla Concorrência

0039677 EDEVÂNIA MARIA SILVEIRA CALDAS 3,00 Ampla Concorrência

0039979 EDIANE TAQUES DE CAMARGO 3,00 Ampla Concorrência

0039814 EDIMARA FATIMA DE PAULA 3,00 Ampla Concorrência

0039795 EDIMARA SEMCZUK 1,50 Ampla Concorrência

0040430 EDIMARA TEREZINHA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0040040 ÉDINA APARECIDA CALDAS 1,50 Ampla Concorrência

0039946 EDINA SUELEN SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039576 EDISON ZALUSKI 3,00 Ampla Concorrência

0039902 EDNA DA SILVA COELHO 1,50 Ampla Concorrência

0039169 ELAINE APARECIDA CORREA 3,00 Ampla Concorrência

0040366 ELAINE VANESSA KINCELER 1,50 Ampla Concorrência

0039977 ELARISSE DO BELÉM CAMARGO CALDAS MARTINS 3,00 Ampla Concorrência

0038937 ELIANE APARECIDA MATIOSKI MENDES 3,00 Ampla Concorrência

0039714 ELIANE DE LIMA MENDES 3,00 Ampla Concorrência

0039965 ELISENE JESUS DE RAMOS RAMOS 3,00 Ampla Concorrência

0039386 ELIZABETE CRISTINA OVITSKI 1,50 Ampla Concorrência

0039444 ELIZANGELA DZIUBATEI 3,00 Ampla Concorrência

0039910 ELIZANGELA PACHECO SANTOS 1,50 Afrodescendente

0039143 ELIZIANA DO BELEM ALVES BOEIRA DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0040218 ELOANA CORREIA LEVINSKI SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0039915 ELOIZA FERNANDES DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0040299 EMANUELE TUSSOLINI BIELAK 1,50 Ampla Concorrência

0039450 EMYLAINE SANCHES DE ORTIZ 1,50 Ampla Concorrência

0040088 ERENICE TEREZINHA DA SILVA CAMARGO 3,00 Ampla Concorrência

0039560 ERICA CALDAS 1,50 Ampla Concorrência

0039121 ERICA REGIANE CALDAS 1,50 Ampla Concorrência

0040253 EVANILDA DA SILVA CHAGAS 1,50 Ampla Concorrência

0039359 FERNANDA SOARES DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0040265 FERNANDO JOSÉ DE FREITAS 3,00 Ampla Concorrência

0040123 FRANCIELI ABILIO DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039891 FRANCIELLY FRANCESCONI DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039270 GABRIEL GONÇALVES DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0039065 GABRIELLA ROMEIRO UBALDO RIBEIRO 3,00 Ampla Concorrência

0039904 GEOVANA APARECIDA OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039390 GEVERSON COSME VALCARENGHI 1,50 Afrodescendente

0039161 GISELE RAMOS DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0039826 GISLAINE MATULLE DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência

0039089 GREGORY DAVID SZUMILO 3,00 Ampla Concorrência

0039998 ILCEMERE ARAÚJO MORAIS CALDAS 3,00 Afrodescendente

0039275 IRENE GONÇALVES DOS ANJOS 3,00 Ampla Concorrência

0039700 ITAMARA ANGÉLICA BERSCH 3,00 Ampla Concorrência

0039364 IZABEL APARECIDA STRESKI 3,00 Ampla Concorrência

0039933 JAQUELI WEBER 1,50 Ampla Concorrência

0039831 JAQUELINE APARECIDA CORREA 3,00 Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 3 de 5

0039688 JAQUELINE DA CONCEICAO BAPTISTA 3,00 Ampla Concorrência

0039649 JHONNATAN DE OLIVEIRA SANTOS 6,00 Ampla Concorrência

0039588 JOÃO ANTONIO DOS SANTOS DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0039603 JOÃO PAULO BARBOSA DO NASCIMENTO 1,50 Ampla Concorrência

0040381 JOCÉLIA DA SILVEIRA GOMES 3,00 Ampla Concorrência

0039037 JOICE BRASILIO CALDAS 3,00 Ampla Concorrência

0039929 JONILCE MAIER DE OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039180 JOSCELIA MARIA HAMMEL 3,00 Ampla Concorrência

0039530 JOSÉ RENATO BATISTA 3,00 Afrodescendente

0039283 JOSIEL CHICOUSKI 3,00 Ampla Concorrência

0039834 JOSILENE APARECIDA DA FONSECA PEREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040418 JOSIMERI DE CAMPOS SOZO 3,00 Ampla Concorrência

0040267 JOSMARA KITCKI DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039070 JOSUEL MENDES CAMARGO 3,00 Ampla Concorrência

0039335 JUCIELE LUIZA ZEMBRUSKI 3,00 Ampla Concorrência

0039145 KATIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039531 KELLY MACHADO GELENSKI 1,50 Ampla Concorrência

0040170 LEIDIANE APARECIDA MACHADO 1,50 Ampla Concorrência

0039491 LEIDIANE DE FATIMA SANTOS CALDAS 3,00 Ampla Concorrência

0040329 LEIDYANE APARECIDA SERPA DE LIMA MORAES 3,00 Ampla Concorrência

0039866 LENITA ADRIANI GONÇALVES 3,00 Ampla Concorrência

0039239 LEONILDA DO BELEM BOEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039398 LETICIA BADLHUK 3,00 Ampla Concorrência

0039026 LIA MARA DE ALMEIDA 3,00 Ampla Concorrência

0039017 LIDIANI APARECIDA GUILHERME 3,00 Ampla Concorrência

0039379 LILIAN NARA DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0039549 LINDAMIR CAMARGO DE FREITAS 3,00 Ampla Concorrência

0038877 LIRIDIANI POSSATO GUILHERME 3,00 Ampla Concorrência

0039353 LORENNA TAYRINI DE OLIVEIRA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0039697 LUCI MARIA APARECIDA DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0040019 LUCIANA ZAMPIERI 3,00 Ampla Concorrência

0039777 LUCIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 3,00 Ampla Concorrência

0040215 LUCIANE BOBALO 3,00 Ampla Concorrência

0039850 LUCILEIDE OLIVEIRA DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência

0039348 LUCIMERE TERLESKI OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039766 LUCINELI BORCAT DE LIMA 1,50 Ampla Concorrência

0039339 LUIZA HOFFMEISTER CALDAS 3,00 Ampla Concorrência

0039219 MAIQUIELE TRAJANOVSKI DIAS DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0039158 MARCIA CAROLINE KLINGELFUS DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039592 MARCIA LEAL DOS SANTOS 1,50 Afrodescendente

0039453 MARCIA MENDES TRACTZ 1,50 Ampla Concorrência

0040442 MARCIA VANESSA RODRIGUES 1,50 Ampla Concorrência

0040290 MARIA CELOI PADILHA 3,00 Ampla Concorrência

0039623 MARIA ERMINDA GOMES DOIN 1,50 Ampla Concorrência

0039191 MARIA HELOISA PROENÇA MENDES 3,00 Ampla Concorrência

0038962 MARIA INÊZ WALTER LEVINSKE 3,00 Ampla Concorrência

0039908 MARIA JUSSARA MEIRA THOMÉ 3,00 Afrodescendente

0038994 MARIA LEIDIANE CALDAS 1,50 Ampla Concorrência

0038998 MARIA ROSELI ALBIGAUS FABRÍCIO 3,00 Ampla Concorrência

0039208 MARICLÉIA DE FÁTIMA PIRES AIRES BUFFON 3,00 Ampla Concorrência

0039513 MARILDA APARECIDA LACHOVSKI DE FRANÇA 10,00 Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 4 de 5

0039582 MARILDO FAUSTINO RODRIGUES 3,00 Ampla Concorrência

0040018 MARILEI MENDES TRACTZ 3,00 Ampla Concorrência

0039668 MARILIA FRANÇA THOROWSKI 3,00 Ampla Concorrência

0040394 MARINILCE CALDAS FERREIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039648 MARISANGELA MACHADO GONÇALVES 3,00 Ampla Concorrência

0039569 MARISTELA APARECIDA DALCORTIVO 3,00 Ampla Concorrência

0039420 MARISTELA FERREIRA DOMINGUES 3,00 Ampla Concorrência

0039632 MARLENE ALVES DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0039499 MARLENE DOS SANTOS DE GODOY LUEDKE 3,00 Ampla Concorrência

0039485 MARLI APARECIDA FARIA 1,50 Afrodescendente

0040295 MARLY TEREZINHA VEIGA 3,00 Afrodescendente

0040200 MAYSA BORGES FERREIRA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039220 MELISSE DAIKO 3,00 Ampla Concorrência

0039978 MICHELE CALDAS CARDOZO 3,00 Afrodescendente

0039637 MIRIANE APARECIDA RIBEIRO NOGUEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039822 NEIVA APARECIDA MACIEL 3,00 Ampla Concorrência

0039575 NEOCINEI BAITEL LEIRIAS 3,00 Ampla Concorrência

0040489 NEURALDO DE SIQUEIRA JUNIOR 1,50 Ampla Concorrência

0040208 NOELI CONCEIÇÃO DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0038961 OLIZETE DE FATIMA BRASILIO 3,00 Ampla Concorrência

0039691 PAOLA SIMONE LITKA MIRANDA 1,50 Ampla Concorrência

0038963 PATRICIA APARECIDA FERREIRA RIBAS 3,00 Ampla Concorrência

0038929 PATRICIA CAMARGO DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039625 PATRICIA LOURENZA RIBEIRO ALVES 1,50 Ampla Concorrência

0038908 PATRICIA MARTINS OLIVEIRA 6,00 Ampla Concorrência

0040482 PATRICK MENDES CALDAS 1,50 Ampla Concorrência

0039726 PAULA ATAIS ESTEGUE 3,00 Ampla Concorrência

0039047 PRICILA NATALI ESTREISKI 1,50 Ampla Concorrência

0038945 PRISCILA DE LIMA 3,00 Ampla Concorrência

0040180 RAFAELA ANTUNES DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039269 RAIAYNE SOUZA SANTOS 4,50 Ampla Concorrência

0040547 RAPHAEL SOARES MENTEN 3,00 Ampla Concorrência

0039990 RAQUEL CRISTIANE DE LIMA 1,50 Ampla Concorrência

0039985 RENATA CAMPOS DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0039481 RODRIGO CAMPANHARO 3,00 Ampla Concorrência

0039132 ROSANA GOES SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0040013 ROSICLEIA ZALUSKI 3,00 Ampla Concorrência

0039808 ROSICLER APARECIDA DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040148 SABRINA APARECIDA DE ASSIS PEREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040286 SANDRA MARA DE SIQUEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039617 SANDRA MARIA WENDT 3,00 Ampla Concorrência

0039042 SHEILA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0038918 SIDIANE SIQUEIRA CALDAS 1,50 Ampla Concorrência

0039068 SILMA APARECIDA MACHADO IENSEN 3,00 Ampla Concorrência

0039233 SIMONE ANTUNES RAMOS 3,00 Ampla Concorrência

0039247 SIMONE GDAK DELLÊ 3,00 Ampla Concorrência

0038924 SIMONE LIBER BOEIRA 1,50 Afrodescendente

0039244 SIRLENE MARIA MACIEL RODRIGUES 3,00 Afrodescendente

0039502 SOLANGE APARECIDA BORCATE 1,50 Ampla Concorrência

0038988 TACYANE DA PENHA KLUBER KLUCONSKI 3,00 Ampla Concorrência

0039211 TATIANE DE FATIMA PROENÇA 1,50 Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 12.001/2023 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 5 de 5

0040285 TATIANE LUSTOSA AZEVEDO 3,00 Ampla Concorrência

0039878 TATIANE SCHMIDT DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039478 TAYNARA CASSIMIRO DALA ROSA 3,00 Ampla Concorrência

0039062 THAIS DE PAULA MORAES CAMARGO 3,00 Ampla Concorrência

0039110 THAYS CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040254 THAYS OLIVEIRA DO AMARAL LIBER 3,00 Ampla Concorrência

0039789 UALISSON GUILHERME DE RAMOS GHIOTTO 1,50 Ampla Concorrência

0038880 VALDILENE PINTO FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040073 VANESSA CAMILA APARECIDA SANTANA COSTA 1,50 Ampla Concorrência

0039413 VÂNIA ANTUNES DE FREITAS 1,50 Ampla Concorrência

0039365 VANIA CARLA OLIVEIRA 1,50 Ampla Concorrência

0040292 VERA LUCIA GONÇALVES 3,00 Ampla Concorrência

0039210 VIVIANE OLIVEIRA GERALDO 3,00 Afrodescendente

0039713 WALTER MACEDO 3,00 Ampla Concorrência

0039316 ZILANDIA PINTO DE MIRANDA 3,00 Ampla Concorrência